
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
Ν.Π.∆.∆ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Καλπάκι: 03.06.2013 

Αρ.Πρωτ.: 365 
 

 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

 

Ο Πρόεδρος  

Του  Ν.Π.∆.∆  ∆ήµου Πωγωνίου 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) 

3. Τις διατάξεις του ΥΠ.ΕΣ. 11389/93 (ΦΕΚ/185 Β) ΕΚΠΟΤΑ  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν.2362/1995 για υποχρεωτική σύναψης 
σύµβασης, ένα η αξία της προµήθειας ανέρχεται σε ποσό των 6.500,00 € (όπως 
αναπροσαρµόστηκε το όριο µε την 2/59649/0026/17-10-2001 Απόφαση του 
Υπουργού Οικονοµικών (ΦΕΚ 1427 Β΄) 

5. Την υπ’ αριθµ.15/2013 09-04-2013 Απόφαση ∆.Σ. του Ν.Π.∆.∆ του  ∆ήµου 
Πωγωνίου µε θέµα «έγκριση της διενέργειας προµηθειών  του Ν.Π.∆.∆ Κοινωνικής 
Προστασίας  Αλληλεγγύης Μέριµνας και Παιδείας ∆ήµου Πωγωνίου έτους 2013»   

6. Τις από 29/04/2013 Τεχνικές Προδιαγραφές για την προµήθεια ειδών 
(παρ.8.αρθρο 2 ΕΚΠΟΤΑ) και την υπ΄αριθµ. πρωτ. 5663/29-4-2013 Εγκριση 
τεχνικών προδιαγραφών. 

7. Το από 10-5-2013 Πρακτικό Γνωµοδοτικής Επιτροπής (του άρθρ.46/11389/93 
ΕΚΠΟΤΑ) 

8. Την υπ΄αριθµ. 160/17-05-2013  Απόφαση ∆ηµάρχου Ανάθεσης Προµήθειας Ειδών 
(ΕΚΠΟΤΑ). 

9. Τις ανάγκες του Ν.Π.∆.∆. του ∆ήµου Πωγωνίου για τις παραπάνω προµήθειες. 
 
10. Την ψήφιση πίστωσης του ΚΑ 10-663  είδη υγιεινής και καθαριότητας ποσό πίστωσης 
6.500,00 €

                 
           11. Την  ανάληψη υποχρέωσης της κανονικής πληρωµής του αναδόχου, ο οποίος θα 

      προκύψει από τον εν λόγω διαγωνισµό του ∆ήµου.
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΔΟΚ1Β-ΓΣΑ



1. Αναθέτουµε στην επιχείρηση της ΜΑΓΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ – ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ – 

ΑΦΜ 122817583 ∆.Ο.Υ. ∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ µε έδρα το ∆ελβινάκι Ιωαννίνων, την 

προµήθεια των παρακάτω ειδών, συνολικού ποσού 722,69 € 

(συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.) 

 

 

ΕΙ∆ΟΣ 
ΠΟΣΟ

ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ. 

ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ 

Φ.Π.Α.  

23% 

ΣΥΝΟΛΙΚ

Η ΤΙΜΗ 

ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ  

2LT 
140ΤΕΜ. 1,42 198,80 45,72 244,52 

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ  

ΓΙΑ ΤΑ ΑΛΑΤΑ ΜΙΚΡΗ  

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  

10ΤΕΜ. 2,00 20,00 4,60 24,60 

     ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4LT 25ΤΕΜ 2,37 59,25 13,63 72,88 

     ΑΠΟΣΥΜΦΟΡΗΤΙΚΟ 

        ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ 
50ΤΕΜ 0,45 22,50 5,18 27,68 

      ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 

    ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ  

ΣΕ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ 60ΤΕΜ/ΣΥΣΚ 

30ΤΕΜ 8,00 240,00 55,20 295,20 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ 

ΤΖΑΜΙΩΝ 750ML  
50ΤΕΜ 0,94 47,00 10,81 57,81 

ΣΥΝΟΛΟ: 587,55 135,14 722,69 

 

 

2. Το Ν.Π.∆.∆ του ∆ήµου Πωγωνίου . δεν υποχρεούται να απορροφήσει το σύνολο 

των ανωτέρω ειδών. Η παραλαβή θα γίνεται τµηµατικά έως 31/12/2013, σύµφωνα 

µε τις ανάγκες του Ν.Π.∆.∆ του ∆ήµου Πωγωνίου. 

3. Η πληρωµή θα γίνει εντός εξήντα (60) ηµερών από την έκδοση του αντίστοιχου 

παραστατικού. 

 

 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 

                Σ Ι Ο Υ Τ Η Σ  Μ Ι Χ Α Η Λ  

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΔΟΚ1Β-ΓΣΑ


